АДМИНИСТРАЦИЯ ГОРОДА НОВОШАХТИНСКА

РАСПОРЯЖЕНИЕ

29.03.2019

                          № 56
 г. Новошахтинск

_____________________________________________________________________________________________________________________________
О признании утратившим
силу распоряжения Администрации города

В соответствии с решениями Новошахтинской городской Думы от 29.11.2018 № 15 «Об утверждении структуры Администрации города Новошахтинска» и от 31.01.2019 № 33 «Об утверждении структуры и Положения «Об Отделе культуры и спорта Администрации города Новошахтинска», постановлением Администрации города от 31.01.2019 № 56 «Об утверждении штатной численности Администрации города Новошахтинска»:

1. Признать утратившим силу распоряжение Администрации города от 31.08.2016 № 190 «Об утверждении положения о секторе по физической культуре, спорту и туризму Администрации города Новошахтинска».

2. Настоящее распоряжение подлежит размещению на официальном сайте Администрации города Новошахтинска в сети Интернет.
3. Контроль за исполнением распоряжения возложить на управляющего делами Администрации города Лубенцова Ю.А.

        Первый заместитель

Главы Администрации города

               С.А. Бондаренко
Распоряжение вносит
сектор муниципальной службы и
кадровой работы общего отдела
Администрации города